Inowrocław, 2 listopada  2015 r.
WYKONAWCY






 ubiegający się o udzielenie zamówienia


 publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: „Na świadczenie usługi utrzymania czystości w obiektach Sądu rejonowego w Inowrocławiu przy ul. Narutowicza, przy ul. Świętokrzyskiej 6 a w Inowrocławiu oraz usług gospodarczo konserwatorskich” ” - Znak sprawy G – 205-515.
Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zmiana postanowień SIWZ
(odpowiedzi na pytania Wykonawcy)
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, przekazuje następujące wyjaśnienia w związku z zapytaniami Wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu.
Pytanie 1: 
Czy zamawiający dopuści papier toaletowy i ręczniki papierowe dwuwarstwowe, białe, miękkie, bez zapachu lub z zapachem przyjemnym i nieintensywnym o gramaturze min. 2x18 g/m2.
Odpowiedź 1:
Zamawiający dopuszcza papier i ręczniki papierowe dwuwarstwowe, białe, miękkie, bez zapachu lub z zapachem przyjemnym i nieintensywnym o gramaturze min. 2x18g/m2.

Pytanie 2:
Proszę o podanie  łącznej powierzchni okien podlegających myciu 2 razy w roku lub wg. potrzeb na polecenie Zamawiającego.

Odpowiedź 2:
Łączna powierzchnia okien – 634,81 m2

Łączna powierzchnia witraży – 68,06 m2
Pytanie 3:
 Jaka jest powierzchnia dachu podlegającego odśnieżaniu?

Odpowiedź 3:
Zamawiający rezygnuje z usługi odśnieżania dachu.
Ze względu na powyższe w rozdziale nr 3 SIWZ zmieniono poprzez wykreślenie zdania:

„Wykonawca zobowiązany jest do usuwania sopli lodu oraz monitorowania grubości pokrywy śnieżnej  na dachu budynku i do jego usuwania poza teren Sądu do miejsca do tego przeznaczonego”.

W związku z powyższym w załączniku nr 6 do SIWZ wykreślono: „usuwanie sopli lodu z budynku, kontrola ilości pokrywy śnieżnej na dachu”

Pytanie 4:
Przy jakiej grubości pokrywy śnieżnej na dachu budynku Wykonawca będzie zobowiązany usunąć śnieg?

Patrz odpowiedź 3
Pytanie 5 :
W par.11 ust.3 projektu umowy Zamawiający umieścił zapis: „Strony postanawiają, że 30 procent wniesionego zabezpieczenia należytego wykonania umowy jest przeznaczona na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi”. Wykonawca wskazuje, że usługi utrzymania czystości nie wymagają zachowania okresu rękojmi. Prosimy o modyfikację par. 11 projektu umowy i umieszczenie zapisu: „Zwrot zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez Zamawiającego  nastąpi w wysokości 100 % kwoty zabezpieczenia i w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego, że przedmiot umowy został wykonany należycie”. Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody proszę o podanie okresu rękojmi.
Odpowiedź 5:
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i wprowadza w projekcie umowy w miejsce:
§ 11

4. Strony postanawiają, że 30% wniesionego zabezpieczenia należytego wykonania umowy

jest przeznaczone na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi.

5. Pozostała kwota zostanie zwrócona w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i

uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane.

6. Część zabezpieczenia gwarantująca zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi zostanie

zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi.

Zapis:

§ 11

4. „Zwrot zabezpieczenie należytego wykonania umowy przez Zamawiającego nastąpi w wysokości 100 % kwoty zabezpieczenia i w terminie 30 dni  od dnia wykonania zamówienia i uznania Zamawiającego, że przedmiot umowy został wykonany należycie” 

W rozdziale 19 pkt 3 SIWZ  zamiast

„Zwrot zabezpieczenia należytego wykonania umowy nastąpi w terminie i trybie określonym w przepisach ustawy”
Pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„Zwrot zabezpieczenie należytego wykonania umowy przez Zamawiającego nastąpi w wysokości 100 % kwoty zabezpieczenia i w terminie 30 dni  od dnia wykonania zamówienia i uznania Zamawiającego, że przedmiot umowy został wykonany należycie”

Pytanie 6: 
Proszę o podanie ceny miesięcznej netto, za którą w chwili obecnej realizowane są prace objęte zamówieniem i nazwę firmy świadczącej usługę. Czy zakres zamówienia jest porównywalny do zakresu poprzedniego postępowania?
Odpowiedź 6:
Cena miesięczna netto za wykonywanie usług sprzątania  - 16631,34 zł
Powierzchnia Sądu Rejonowego w Inowrocławiu z poprzedniej umowy  - 3942,84 m2
Powierzchnia Sądu Rejonowego w Inowrocławiu podana w załączniku nr 1 do SIWZ   - 4161,06  m2

Firma świadcząca usługi – Ekotrade ul. Melomanów 4 00-712 Warszawa
Pytanie 7:
Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca w przypadku wyboru jego oferty, będzie zobowiązany zawrzeć umowę z firmą zewnętrzną na odbiór odpadów?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wymaga by wykonawca w przypadku wyboru jego oferty zawarł umowę z firmą zewnętrzną na odbiór odpadów.

Dokonano zmiany SIWZ poprzez wykreślenie w rozdziale 4 pkt 2 SIWZ zapisu:

„Wykonawca zapewni odbiór odpadów zgodnie z ustawą o odpadach z 14 grudnia 2012 roku (Dz.U. z 2013 r., poz. 21 z późn. zm.” 

Terminy składania i otwarcia ofert ustala się na dzień 5 listopada 2015 r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
                                                                         Podpisano 
                                                                               Dyrektor Sądu Rejonowego w Inowrocławiu
